SUBSTITUIÇÃO DE HIPOTECA LEGAL POR DEPÓSITO CAUÇÃO 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 39 
do Bairro das Granjas Novas, na Ramada, pelo depósito 
caução efectuado no banco Caixa Geral de Depósitos a 
favor do Município de Odivelas, no valor de €755,00 
(setecentos e cinquenta e cinco euros), para garantir a boa 
execução das obras de urbanização referentes ao Alvará 
n.º 01/2000, de acordo com o proposto na Informação 
n.º 168/PC/DGOU/DRU/2006 de 31 de Maio de 2006. 

(Aprovado por unanimidade) 

PAVILHÕES DESPORTIVOS 

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE TARIFAS